УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное унитарное предприятие
«Предприятие по поставкам продукции

Управления делами Президента Российской Федерации» (ФГУП «ППП»)

П Р И К А З
от «____» _____________ 20____ г.

       №_______________
Москва
	О внесении изменений в Положение о закупках товаров,
работ, услуг для нужд ФГУП «ППП», утвержденное приказом
Генерального директора ФГУП «ППП» от 27 июня 2018 г. № 72
«Об утверждении Положения о закупках товаров, работ,
услуг для нужд ФГУП «ППП»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень изменений, вносимых в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд ФГУП «ППП» (далее – Перечень).
2. Начальнику управления методологии и организации закупочной деятельности Михеевой Е.С. в 15-дневный срок со дня издания настоящего приказа обеспечить размещение Положения о закупках с внесенными изменениями в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru, а также на сайте ФГУП «ППП» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Руководителям самостоятельных структурных подразделений, управляющим терминалом и объектами довести Перечень до сведения подчиненных работников.

4. Считать утратившими силу пункт 1 приказа генерального директора ФГУП «ППП» от 10 апреля 2024 г. № 37 и пункты 1 – 3  приказа генерального директора ФГУП «ППП» от 8 июля 2024 г. № 74 «О внесении изменений в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд ФГУП «ППП», утвержденное приказом генерального директора ФГУП «ППП» от 27 июня 2018 г. № 72 «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд ФГУП «ППП».
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
         П.Е. Губин
PAGE